TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 2252-CV/TU

Về việc thực hiện Lễ Quốc tang

Đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: - Ban cán sự đảng, đảng đoàn, BTV Tỉnh đoàn,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc Tỉnh ủy,

- Các sở, ban, ngành,

- Ban Thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy

trực thuộc,

 Theo Thông báo của Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam,

Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam, Chủ tịch nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam, Chính phủ nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam, Ủy ban

Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về Lễ Quốc tang Đồng chí Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng. Để bày tỏ tình cảm, sự kính trọng, lòng tri ân về những đóng góp

to lớn của Đồng chí đối với sự nghiệp cách mạng của Đảng, dân tộc, Ban Thường vụ

Tỉnh ủy yêu cầu:

 1. Ban cán sự đảng, đảng đoàn, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn, các cơ quan chuyên

trách tham mưu giúp việc Tỉnh ủy, các sở, ban, ngành, Ban thường vụ các huyện ủy,

thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc lãnh đạo, chỉ đạo hướng dẫn các tổ chức, cá nhân

dừng, hoãn tổ chức các sự kiện chào mừng, các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục,

thể thao, lễ hội, vui chơi, giải trí trên địa bàn tỉnh.

 2. Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chỉ đạo định hướng Báo Quảng Ngãi, Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh thông tin về Lễ Quốc tang Đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn

Phú Trọng; tập trung tuyên truyền về thân thế, sự nghiệp, những đóng góp to lớn của

Đồng chí đối với sự nghiệp cách mạng của Đảng, dân tộc; sự lãnh đạo, chỉ đạo của

Đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng đối với Đảng bộ, chính quyền tỉnh Quảng

Ngãi đến cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân trong tỉnh.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Báo Quảng Ngãi,

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

- VPTU: CVP, PCVP, P.TH, P.QT,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đặng Ngọc Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-20T19:23:37+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đặng Ngọc Huy<DangNgocHuy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-20T19:24:05+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!